АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 27.02.2017 № 26

Об отмене постановления Администрации
поселения №96 от 14.11.2013

На основании Заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Исх. № 26-232 от
15.02.2017 на постановление Администрации Заводского сельского поселения от 14.11.2013
№96 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на участие в общественной правоохранительной деятельности» (в
редакции постановления Администрации Заводского сельского поселения от 05.07.2016 №60), в
целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Заводского сельского поселения от 14.11.2013 №96 «Об
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешений на участие в общественной правоохранительной деятельности» (в редакции
постановления Администрации Заводского сельского поселения от 05.07.2016 №60) отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
«Заводское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
www.zavodskoesp.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Е.В. Кузнецов